
Сведения 

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года 

 
Фамилия, имя, 

отчество 

Должность  Общая сумма 

декларированного 

годового дохода  

за 2017 год (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего 

на праве собственности или находящегося в пользовании 

Перечень 

транспортных 

средств, 

находящихся на 

праве собственности 

(вид, марка) 

Вид объекта недвижимости Общая 

площадь 

(кв. м) 

Страна 

расположения 

Спешилова 

Рахбар 

Умаровна 

Председатель 

Территориальной 

избирательной 

комиссии № 5 

Санкт-Петербурга 

1 931 270,6 Земельный участок 

(долевая, ½) 

Жилой дом (долевая, ½) 

Квартира (фактическое 

предоставление) 

Земельный участок (1/2, 

фактическое 

предоставление) 

Жилой дом (1/2, 

фактическое 

предоставление) 

Квартира (фактическое 

предоставление) 

885 

 

98,5 

76,9 

 

885 

 

 

98,5 

 

 

66,0 

Россия 

 

Россия 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

Автомобиль 

легковой 

Нисан Кашкай 

Супруг   1 479 485,93 Земельный участок 

(долевая, ½) 

Жилой дом (долевая, ½) 

Квартира (индивидуальная) 

Земельный участок (1/2, 

фактическое 

предоставление) 

Жилой дом (1/2, 

фактическое 

предоставление) 

Жилой дом (3/8, долевая по 

завещанию) 

885 

 

98,5 

76,9 

885 

 

 

98,5 

 

 

29 (от ½) 

 

Россия 

 

Россия 

Россия 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

Не имеет 

 


